
ZARZĄDZENIE Nr 76/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej w Głogowie 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia kierunków doskonalenia jakości kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 roku akademickim 2022/2023   

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt. 12 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się obszary oraz zadania w zakresie działań doskonalących jakość kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie:  

1. Obszar kształcenia. 

1) Zaprojektowanie i wdrożenie systemu bodźców zachęcających studentów do 

udziału w programach mobilnościowych, publikacji oraz udziału w konferencjach 

/seminariach studenckich.   

2) Rozwijanie metod aktywizujących studentów, w szczególności podczas zajęć 

realizowanych w formie zdalnej. 

3) Prowadzenie systematycznych prac w ramach doskonalenia systemu kształcenia 

obejmujących m.in. aktualizację sylabusów pod kątem aktualizacji treści 

kształcenia, doboru literatury (aktualizacja) i ewentualnych zmian sugerowanych 

przez nauczycieli w ankietach ewaluacyjnych. 

4) Kontynuacja wdrażania metod rozwijających umiejętności praktyczne studentów. 

2.  Obszar obsługi procesu dydaktycznego. 

1) Podjęcie działań wpływających na większą aktywność studentów w zakresie udziału 

w ankietach dotyczących oceny nauczycieli, samooceny pracy studenta podczas  

odbywania praktyk i zajęć praktycznych oraz oceny przebiegu praktyk, 

2) Systematyczne podnoszenie umiejętności i kwalifikacji pracowników, w zakresie 

korzystania z systemu USOS. 

3) Podniesienie poziomu skuteczności naboru studentów na poszczególne kierunki 

oferowane na uczelni. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Uczelnianej Komisji ds. Wewnętrznej 

Oceny Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


